



Fotbollsskolans verksamhetsberättelse.

Under året har vi haft runt 30 barn i åldrarna 4-9 år som varit på träningarna. Det har varit träningar vid ett tillfälle per vecka både under utom- och inomhussäsongen. Barnen födda 00-03 har spelat i den inofficiella serien Möreserien bestående av åtta lag med totalt spelade 14 matcher.

Utomhusturneringar:

22/8-2009 var P/F 00-01 med i TGOIF-cup.

28/8-2009 var P/F 02-03 med i Kalmar FF:s Minicup.

Inomhusturneringar:

2/1-3/1-2010 ställde Baif upp med två lag i Nyårskulan P/F00-01 samt P/F 02-04.

Ansvariga lagledare och tränare under året har varit:

Håkan Johansson, Roland Jönsson, Claes Themnér och Susanne Themnér



Årsberättelse Baif:s P-97 2009

P-97 laget gjorde en klart godkänd säsong. Målsättning innan seriestart var att utveckla vårt passningsspel samt att fortsätta hålla bollen längs marken i vårt anfallsspel. Detta har vi lyckats med under säsongen, vi spelar stundtals fin anfallsfotboll med både rörelse och ett fint passningsspel.

Vi slutade på en mittenplacering i en jämn serie.

Inför säsongen 2010 har vi gått samman med G.G. Detta blir vår första säsong med ett 11-mannalag, något vi ser framemot.

Baif:s P-97 lag genom

Niclas Adolfsson

VERKSAMHETSBERÄTTELSE F96

2009

Vi har haft ett gemensamt flicklag med Torsås GoIF och har under året haft ca: 20 tjejer i truppen födda 98-95.

Laget spelade i F96 Ö, med flera resor upp till Oskarshamns trakten. Vi spelade 16 matcher, vann 4, förlorade 12 och slutade åtta i serien av nio lag.

Vi började året med två inomhusturneringar den första var Madesjögnistan den 20/2 där vi deltog med ett F12 lag. Vi spelade mycket bra men tog oss inte vidare till semifinal.

Därefter var det dags för sportlovs cupen i Jämsjö, där tjejerna än en gång gjorde en bra insats men där vi inte hade marginalerna på vår sida.

4-5 April deltog laget i Lundegård cup. En cup för lag som ska börja spela 11-manna. En mycket rolig och lärorik helg, där många drabbades av skoskav, träningsvärk m.m.

1 juli spelad vi en match mot mammorna, vilken de med mycket tur vann. Efter matchen grillade vi korv.

19 Juli åkte vi till Jönköping och såg Sverige damlandslag möte Kina. En jätte trevlig resa som vi gjorde tillsammans med F98.

25 oktober hade vi avslutning på Hagaborg.

Ledare för laget har varit Jörgen Nilsson och Susanne Lundström . God hjälp har vi haft av Cecilia Johansson och övriga föräldrar som har hjälpt till med tvätt, körning och fika.

Vid pennan

Susanne Lundström